


DINÀMIQUES DE 
PRESENTACIÓ I PRESENTACIÓ

PROJECTE

PATI

EXPERIMENT

FLUID 
NO NEWTONIÀ 

DIJOUS 19 DIVENDRES 20HORA

PATI

ENTRADA ENTRADA

EIXIDA EIXIDA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

CONEGUEM ALS
PERSONATGES

BIRLES

09:00
09:15

09:15
10:30

10:30
11:00

11:00
12:30

12:30
13:50

13:50
14:00

09:00

ASSEMBLEA ASSEMBLEA

14:00

RELAXACIÓ RELAXACIÓ



DILLUNS 23 DIMARTS 24 DIMECRES 25 DIJOUS 26 DIVENDRES 27HORA

09:00
09:15

09:15
10:30

10:30
11:00

11:00
12:30

12:30
13:50

13:50
14:00

PATI PATI PATI PATI PATI

ENTRADA ENTRADA ENTRADA ENTRADA ENTRADA

EIXIDA EIXIDA EIXIDA EIXIDA EIXIDA

JOC: MR. BROS MANUALITAT
 

CREANT LES 
NOSTRES

 MARIONETES 

MANUALITAT
 

CREANT EL NOSTRE 
TEATRE

DONEM VIDA ALS 
NOSTRES 

PERSONATGES:

CREACIÓ DE GUIONS

REPRESENTACIÓ
TEATRAL 

ALS 
MÉS MAJORS

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

MANUALIITAT

CARA A CARA

SUPERXEF

LA PLANTA 
PIRANYA

MANUALITAT:

TRES EN RATLLA

EXPERIMENT

PISTA
 ARCOIRIS

RELLEUS:
 LA MISSIÓ SECRETA

14:00

09:00

ASSEMBLEA ASSEMBLEA ASSEMBLEA ASSEMBLEA ASSEMBLEA

RELAXACIÓ RELAXACIÓ RELAXACIÓ RELAXACIÓ RELAXACIÓ

JOCS AL PARC 
MANUEL GRANERO



MANUALITAT

CREEM 
PERSONATGES PER 

AL CIRCUIT

DILLUNS 30 DIMARTS 1 DIMECRES 2 DIJOUS 3 DIVENDRES 4HORA

09:00
09:15

09:15
10:30

10:30
11:00

11:00
12:30

12:30
13:50

13:50
14:00

PATI PATI PATI PATI PATI

ENTRADA ENTRADA ENTRADA ENTRADA ENTRADA

EIXIDA EIXIDA EIXIDA EIXIDA EIXIDA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

JOC

LA BOMBA

JUGUEM AL

TRES EN RATLLA

GINCANA

CIRCUIT
CREAT PELS MÉS

MAJORS

JOCS

COOPERATIUS

SUPEXEF

BOMBES DE 
XOCOLATE

MANIALITAT

PLANTA PIRANYA

09:00

14:00

RELAXACIÓ RELAXACIÓ RELAXACIÓ RELAXACIÓ RELAXACIÓ

ASSEMBLEA ASSEMBLEA ASSEMBLEA ASSEMBLEA ASSEMBLEA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA



DILLUNS 7 DIMARTS 8 DIMECRES 9 DIJOUS 10 DIVENDRES 11HORA

09:00
09:15

09:15
10:30

10:30
11:00

11:00
12:30

12:30
13:50

13:50
14:00

PATI PATI PATI PATI PATI

ENTRADA ENTRADA ENTRADA ENTRADA ENTRADA

EIXIDA EIXIDA EIXIDA EIXIDA EIXIDA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

MANUALITAT

CREEM LA NOSTRA
CONSOLA 

MANUALITAT

CREEM LA NOSTRA
PLANTA CARNIVORA

PSICOMOTRICITAT

EL LABERINT 
DE LA

 PRINCESA PEACH

MANUALITAT

CREACIÓ DE 
GORRES I CORONES

EXPERIMENT

TREBALLEM A 
PISTA ARCOIRIS

JOC

LA CADENA 

MEMORY GINCANA

CONTACONTES
JOC

EL SEMÀFOR

ASSEMBLEA ASSEMBLEA ASSEMBLEA ASSEMBLEA ASSEMBLEA

RELAXACIÓ RELAXACIÓ RELAXACIÓ RELAXACIÓ RELAXACIÓ

14:00

09:00

JOCS AL PARC 
MANUEL GRANERO



JOC

ATRAPA 
LA BANDERA

DE MARIO

ULTIMATE 
FRESBEE

DILLUNS 14 DIMARTS 15 DIMECRES 16 DIJOUS 17 DIVENDRES 18HORA

09:00
09:15

09:15
10:30

10:30
11:00

11:00
12:30

12:30
13:50

13:50
14:00

PATI PATI PATI PATI PATI

ENTRADA ENTRADA ENTRADA ENTRADA ENTRADA

EIXIDA EIXIDA EIXIDA EIXIDA EIXIDA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

MANUALITAT

CREANT LES 
NOSTRES BANDERES

CREACIÓ 
CLOSCA GEGANT

KIN - BALL

JOC

KIN - BOL
BÀSQUET

SUPERXEF

MAGDALENES
 MÀGIQUES 

DE MARIO

MANUALITAT

CREEM EL 
NOSTRE 

FIREBALL

JUGUEM 
AMB EL 

FIREBALL

ELS COLORS 
DEL REGNE!

ASSEMBLEA ASSEMBLEA ASSEMBLEA ASSEMBLEA ASSEMBLEA

RELAXACIÓ RELAXACIÓ RELAXACIÓ RELAXACIÓ RELAXACIÓ

14:00

09:00

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA



DILLUNS 21 DIMARTS 22 DIMECRES 23 DIJOUS 24 DIVENDRES 25HORA

09:00
09:15

09:15
10:30

10:30
11:00

11:00
12:30

12:30
13:50

13:50
14:00

PATI PATI PATI PATI PATI

ENTRADA ENTRADA ENTRADA ENTRADA ENTRADA

EIXIDA EIXIDA EIXIDA EIXIDA EIXIDA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

MANUALITAT

CONSTRUINT 
ELS NOSTRES 

PERSONATGES

MANUALITAT

CREEM EL
 NOSTRE

KART

CARRERA
MARIO
KART

CARRERA
D’OBSTACLES

SUPERXEF
GALLETES MARIO

INVENTEM 
UNA NOVA 

AVENTURA PER A 
MARIO I ELS
 SEUS AMICS

MANUALITAT

ELS GLOBUS 
CONTACONTES

¡SUPER MARIO
CHALLENGE! GINCANABOING!

CARRERA DE SACS 
DE YOSHI

14:00

09:00

ASSEMBLEA ASSEMBLEA ASSEMBLEA ASSEMBLEA ASSEMBLEA

RELAXACIÓ RELAXACIÓ RELAXACIÓ RELAXACIÓ RELAXACIÓ



ESCAPE ROOM 
CODI MARIO

DILLUNS 28 DIMARTS 29 DIMECRES 30 DIJOUS 31 DIVENDRES 1HORA

09:00
09:15

09:15
10:30

10:30
11:00

11:00
12:30

12:30
13:50

13:50
14:00

PATI PATI PATI PATI PATI

ENTRADA ENTRADA ENTRADA ENTRADA ENTRADA

EIXIDA EIXIDA EIXIDA EIXIDA EIXIDA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

JOCS D’AIGUA / 
PISCINA

TIR AL BLANC

JOC

EL CEMENTERI

JOC

POSA-LI  EL NAS
 A MARIO

MANUALITAT

CREEM LA NOSTRA 
MÀSCARA DE 

DONKEY KONG  

SUPERXEF

MANUALITAT

PIXEL ART

FESTA 
CLOENDA

JOC

BOO! ESTÀTUA

JOC

CACEM A BOWSER 

14:00

RELAXACIÓ RELAXACIÓ RELAXACIÓ RELAXACIÓ RELAXACIÓ

ASSEMBLEA ASSEMBLEA ASSEMBLEA ASSEMBLEA ASSEMBLEA

09:00

JOCS AL PARC 
MANUEL GRANERO


